
ЗБА РА ЗЬКА  МІС ЬК А  РА ДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 03.11.2023 року №317         

Про внесення змін до складу 
Державної надзвичайної 
протиепізоотичної комісії 
при Збаразькій міській раді

З  метою  забезпечення  оперативного  вирішення  питань,  пов’язаних  з
епізоотичним  станом  і  ліквідацією  вогнищ  небезпечних  захворювань  на
території Збаразької міської територіальної громади, відповідно до постанови
Кабінету Міністрів України від 06 жовтня 2023 року № 1056 „Деякі питання
діяльності  державних  надзвичайних  протиепізоотичних  комісій“,  керуючись
пунктом  1  частини  другої  статті  52  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування  в  Україні“  та  у  зв’язку  із  кадровими  змінами,  виконавчий
комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.Внести  зміни  до  складу  Державної  надзвичайної  протиепізоотичної
комісії при Збаразькій міській раді та затвердити її персональний склад у новій
редакції, що додається.

2.Внести зміни до Положення про Державну надзвичайну протиепізоотичну
комісію  при  Збаразькій  міській  раді  та  затвердити  його  у  новій  редакції,  що
додається.

Виконувач обов'язків 
Збаразького міського голови, 
секретар ради                                                                          Р.П. НАПОВАНЕЦЬ



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Збаразької міської ради 
№317  від 03.11.2023 р.

Склад
Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при 

Збаразькій міській раді

БОГАЙЧУК - заступник міського голови з питань діяльності
Володимир Григорович виконавчих органів ради Збаразької міської ради - 

голова комісії

ВОЙЦІХОВСЬКИЙ - начальник управління економіки та залучення 
Олександр Богданович інвестицій Збаразької міської ради – заступник 

голови комісії

ЛУЦИК       - начальник відділу безпечності харчових продуктів 
Микола Степанович та ветеринарної медицини Тернопільського 

районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Тернопільській області – 
заступник голови комісії (за згодою) 

ЗАЯЦЬ - начальник Збаразької дільничної лікарні
Мирослав Романович ветеринарної медицини Тернопільської районної 

державної лікарні ветеринарної медицини 
секретар комісії (за згодою) 

Члени комісії :

АЛБАНСЬКИЙ - голова районної організації Українського 
Віктор Федорович товариства мисливців та рибалок (за згодою)

БОДНАР - провідний лікар-бактеріолог Тернопільської 
Василь Богданович регіональної державної лабораторії Державної 

служби України з питань безпечності харчових 
продуктів та захисту споживачів, Збаразький відділ 
(за згодою)

ІВАЧЕВСЬКИЙ - заступник начальника загону – начальник 4 ДПРЧ 
Андрій Ярославович 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Тернопільській області

(за згодою) 



2

МАЛАНЧУК - лісничий Збаразького лісництва філія 
Василь Ярославович „Кременецьке лісове господарство“ 

ДП „Ліси України“ (за згодою)

ПРИСЯЖНЮК - начальник відділення поліції №4 (м. Збараж)
Віталій Петрович Тернопільського РУП ГУ Національної поліції 

в Тернопільській області (за згодою)

ХОДИНЧАК - начальник відділу охорони здоров’я та соціального 
Ганна Петрівна захисту Збаразької міської ради

ЧЕПІЛЬ - директор комунального некомерційного  
Григорій Володимирович підприємства „Збаразька центральна 

лікарня“ Збаразької міської ради

ШАХОВАЛ - провідний лікар ветеринарної медицини 
Віктор Васильович Тернопільського районного управління 

Держпродспоживслужби Головного управління 
Держпродспоживслужби в Тернопільській області
(за згодою)

ШТОКАЙЛО - провідний лікар ветеринарної медицини – 
Богдан Богданович епізоотолог відділу протиепізоотичної роботи та 

ідентифікації тварин Тернопільської районної 
державної лікарні ветеринарної медицини 
(за згодою)

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету Олександр ПРИСЯЖНЮК


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ


